PAGE
2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от  декабря 2015 года

	№

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменений

в распоряжение главы Кондинского района от 05 марта 2008 года № 96-р

«О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования»

В целях приведения муниципального правового акта Кондинского района в соответствии с Уставом Кондинского района:
1. Приложение 1 к распоряжению главы Кондинского района от 05 марта 2008 года № 96-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования» изложить в новой редакции (приложение).
2. Признать утратившими силу распоряжения администрации Кондинского района от 12 марта 2012 года №177-р «О внесении изменений в распоряжение главы Кондинского района от 05 марта 2008 года № 96-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования Кондинский район», от 23 апреля 2014 года №154-р «О внесении изменений в распоряжение главы Кондинского района от 05 марта 2008 года № 96-р «О создании комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования Кондинский район».
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.
	Главы Кондинского района

	А.В.Дубовик

Приложение

к распоряжению администрации района

от  №

Состав

комиссии по мобилизации дополнительных доходов в бюджет муниципального образования Кондинский район

Заместитель главы Кондинского района, курирующий вопросы экономического развития и инвестиционной деятельности, экономики и финансов, информационных технологий и связи, председатель комиссии
Председатель комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, заместитель председателя комиссии

Начальник отдела доходов и межбюджетных отношений комитета по финансам и налоговой политике администрации Кондинского района, секретарь комиссии

Начальник отдела развития несырьевого сектора экономики и поддержки предпринимательства комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района

Начальник управления внутренней политики администрации Кондинского района

Начальник управления жилищно-коммунального хозяйства администрации Кондинского района

Начальник управления архитектуры и градостроительства администрации Кондинского района

Начальник отдела земельных отношений комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Председатель комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района

Председатель комитета экономического развития и инвестиционной деятельности администрации Кондинского района

Начальник Отдела Министерства внутренних дел России по Кондинскому району (по согласованию)

Начальник Межрайонной инспекции Федеральной налоговой службы № 2 по Ханты-Мансийскому автономному округу - Югре (по согласованию)